ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.142 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2014. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente 
na  importância  de  R$ 114.230,00  (Cento e Quatorze Mil, Duzentos e Trinta Reais). 

FONTE = 000 R$ 102.000,00   (Ordinários Não Vinculados) 
FONTE =  015 R$   12.230,00   (Royalties) 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.25.00.12.361.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.39.000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica R$           100.000,00

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.142 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2014. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar  no orçamento vigente, por Remanejamento, 
na  importância  de   R$ 127,56  (Cento e Vinte e Sete Reais e Cinquenta e Seis Centavos) 

FONTE = 015  R$   127,56  ( Royalties ) 

SECRETARIA DE FAZENDA 

PROGRAMA DE TRABALHO:  
20.23.00.04.123.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.93.015 – Indenizações e Restituições R$                  127,56